
Latvija ir skaista un interesanta! Parādi, kas Latvijā patīk Tev!

IZVEIDO SAVU SLĒPNI LATVIJĀ! 
Lai arī ikdienā Tu nedzīvo Latvijā, Tavs slēpnis te būs vienmēr. Tas priecēs citus un gaidīs 
Tevi ciemos. Nebēdā, ka Tev Latvijā nepieder pilsēta, upe vai kalns. Tas ir sīkums, salīdzinot 
ar to, ka Tev Latvijā pieder pašam savs slēpnis. 

Kā tiks radīta slēpņu sērija?

1. Izvēlies sev nozīmīgu vietu Latvijā. Ņem vērā, ka tā nedrīkst atrasties privātā, apsargāja
mā teritorijā vai bīstamā vietā.

2. Slēpni plāno vietā, kuru vēlies parādīt citiem, jo tā ir interesanta, ar to saistās kāds stāsts. 
Tas var būt mazs ūdenskritums vai ala, par kuru nezina daudzi, bet Tu esi tur bijis. Neizvēlies 
visiem zināmas un ļoti populāras vietas, jo tur noteikti slēpņi jau ir izvietoti. 

Sīkāk par slēpņošanu lasi: https://www.geocaching.com/play/guidelines

3. Kad esi izvēlējies vietu, sūti mums vietas koordinātes un aprakstu, kāpēc Tu vēlies izvietot 
slēpni tieši tur. Aprakstam nav jābūt garam. Tie var būt tikai daži teikumi, kas pasaka galveno 
par šo vietu. 

4. No diasporā dzīvojošo bērnu, jauniešu, pieaugušo vai ģimeņu iesūtītajiem slēpņiem tiks 
veidota slēpņu sērija “Mans dārgums Latvijā”. Slēpņus palīdzēs izlikt brīvprātīgie, un procesu 
koordinēs aizrautīgi slēpņotāji. 

5. Gaidām Tavu vietas izvēli, slēpņa aprakstu, kā arī Tavu kontaktinformāciju līdz 2021. gada 
20. maijam. Informāciju vai jautājumus sūtiet uz liene.valdmane@gmail.com.

Paraugs slēpņa “Īvandes baltegle” aprakstam

Vai redzi to egli, kas, šķiet, ar galotni sasniegusi mākoņus? Tad zini, ka tā ir Baltijā lielākā baltegle, 
kuras augstums ir 38 m (vairāk nekā deviņstāvu mājai). Bet cik apskāvienu liels ir tās stumbrs? 

Slēpnis ir iekārts eglē, mazliet nostāk no Īvandes muižas. Vajadzēs tikai nedaudz pakāpties, bet 
pārējais viss ir tik vienkārši. 

Veiksmīgu slēpņošanu!

https://www.geocaching.com/play/guidelines
mailto:liene.valdmane@gmail.com

